
Zarządzenie nr 271 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania redaktorów naczelnych na kadencję 2025-2028 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 36 ust. 3 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Dla czasopisma Advances in Clinical and Experimental Medicine zostaje powołany:  

1. Redaktor Naczelny  

Donata Kurpas,  

2. Zastępca Redaktora Naczelnego  

Robert Śmigiel. 

§ 2 

Dla czasopisma Dental and Medical Problems zostaje powołany: 

1. Redaktor Naczelny 

Mieszko Więckiewicz, 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

Helena Martynowicz. 

§ 3 

Dla czasopisma Polimery w Medycynie - Polymers in Medicine zostaje powołany: 

1. Redaktor Naczelny 

Witold Musiał, 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

Konrad Szustakiewicz. 

§ 4 

Osoby, o których mowa w niniejszym zarządzeniu, powoływane są na kadencję od 1 stycznia 2025 r. 

do 31 grudnia 2028 r. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


